
Zorluklar
Profesyonel toplantı organizatörleri, bir toplantıyı çok çeşitli AV kontrolü ve otomasyon 
seçenekleriyle yönetmek söz konusu olduğunda çeşitli zorluklarla karşı karşıya kalır. 
Etkili toplantı yönetimi, toplantı odasındaki aydınlatma, sıcaklık düzenlemesi, panjur 
ve gölgelikler gibi tüm ses ve video ekipmanlarının kapsamlı kontrolünü gerektirir.

Pazar gereksinimleri
Başkan, toplantıyı yönetmekten sorumlu olmakla birlikte, aynı zamanda odadaki çeşitli 
cihazları da yönetmelidir. Bu nedenle, bağlı tüm cihazların durumu hakkında net bir 
anlayışa sahip olmak ve katılımcı listesi, koltuk konumları, kimin kürsüye çıkacağı ve 
daha fazlası gibi önemli konferans bilgilerine kolayca erişebilmek çok önemlidir.

İş ortağı:

Yüksek verimliliğe 
sahip ve profesyonel 
toplantı kontrolü
Bosch ve AMX'den entegre bir çözüm



Bosch Çözümü: Tüm işlevlere sahip 
tam entegrasyon
DICENTIS konferans sistemi konuşma anlaşılırlığını en üst düzeye çıkararak toplantılarınızı daha verimli 
ve üretken hale getirir. IP ve sunucu tabanlı mimarisi, üst düzeyde esneklik ile 100 dile kadar üstün ses 
performansı sağlayan ve üçüncü taraf entegrasyonu sunan açık standartlar üzerine kurulmuştur. Sistem, 
konferans zinciri boyunca hassas verileri korumak için piyasadaki en güçlü güvenlik korumasından yararlanır.

CCS 1000 D Dijital Toplantı Sistemi kompakttır, kurulumu ve kullanımı kolaydır. Kompakt yapısına rağmen 
gelişmiş özellikler ve sıra dışı çok yönlülük sunar. Özellikle hızlı, tak-çalıştır kurulum için tasarlanan bu cihaz, 
belediye binaları, yerel iş merkezleri ve mahkeme salonları gibi küçük ve orta büyüklükteki sabit toplantı 
alanlarının yanı sıra onu günlük mobil kurulumları için kullanabilen kiralama şirketleri için de idealdir.

AMX çözümü: 
AMX Entegre kontrol cihazları ile Bosch konferans ve toplantı sistemlerinden oluşan çözüm, gelişmiş 
kontrol ve otomasyon gerektiren profesyonel toplantı odaları için idealdir. AMX NetLinx® NX entegre kontrol 
cihazı ölçeklenebilir bir platform sunar ve çevre, ses ve video sistemleri de dahil olmak üzere çok çeşitli 
bileşenleri kontrol eder. AMX Varia dokunmatik panel, tüm işlevleri, özelleştirilebilir tek bir kullanıcı 
arayüzünde birleştirir.
AMX SVSI AVoIP video anahtarlama ve dağıtım ürünleri, fark edilemeyecek bir gecikmeyle kusursuz video 
sunar ve bu da onları standart gigabit ağları üzerinden etkinlik yayını için ideal kılar. SVSI çözümleri, esnek 
video yönlendirme, sınırsız ölçeklenebilirlik ve video duvarı desteği ile video pencereleri ve kayıt gibi gelişmiş 
özellikler sunar.

Özel AMX modülleri, AMX NX entegre kontrol cihazları ile Bosch konferans ve toplantı sistemleri arasında 
arabirim olmak üzere tasarlanmıştır. Burada AMX entegratörlerinin son kullanıcının gereksinimlerine göre 
kusursuz şekilde uyarlanmış özel bir çözüm oluşturmalarını kolaylaştırmak için mevcut tüm modüllerin 
listesi sunulmaktadır. Sonuçta, AMX Varia Dokunmatik Panel aracılığıyla Bosch konferans ve tartışma 
sistemi üzerinde; mikrofon yönetimi, konuşmacı listesi, bekleme listesi, oylama kontrolü, katılım kaydı 
ve çok daha fazlasını içeren basitleştirilmiş kontrol sağlayan bir çözüm ortaya çıkmıştır.

Son kullanıcıya yönelik faydalar (başkan ve operatör)
 ◾ Bir toplantı sırasında gerekli tüm özellikler AMX kontrol panelinden doğrudan kontrol 

edilebilir. Buna video akışlarının yönlendirilmesi, aydınlatma kontrolleri ve mikrofon 
yönetimi, konuşmacı listesi, bekleme listesi, oylama kontrolü, katılım kaydı ve daha fazlası 
gibi Bosch toplantı ve konferans cihazlarının yönetimi dahildir.

 ◾ AMX Varia Dokunmatik Panel özelleştirilmiş, kullanıcı dostu bir arayüz sunarak en karmaşık 
sistemlerin bile kontrol edilmesini kolaylaştırıyor

Sistem entegratörü/teknisyen açısından avantajları:
 ◾ Resmi entegrasyon ortağımız AMX ile, eksiksiz ve kusursuz şekilde entegre edilmiş çözüm

 ◾ Test edilmiş, güvenilir çözüm sayesinde gönül rahatlığı

 ◾ Özel ihtiyaçlarınıza göre uyarlanmış sertifikalı modüllerle kullanıcı dostu, özelleştirilebilir 
oda kontrol çözümü

 ◾ Kolay montaj, kurulum ve yapılandırma

https://developer.amx.com/#!/searchresult?manufacturer=bosch
https://www.amx.com/en/where_to_find
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